

ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๒๓ รายการ

๑. ซื้อผ้าขาวเตี๋ยง ขนาด ๔๔x๗๒ นิ้ว จำนวน ๓๐ ผืน
๒. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๗ รายการ
๓. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ
๔. ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ
๕. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ
๖. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ
๗. ซื้อชุดเช็ทกระเป่าผ้าแคนวาส+แก้วเยติ ๒๐ ออนด์ พร้อมสกรีนโลโก้ ๑ จุด ๑ สี จำนวน ๑๐๐ เซ็ท
๘. ซื้อของใส่บัตรคนไข้ จำนวน ๑๐,๐๐๐ ซอง
๙. ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๙ รายการ
๑๐. จ้างทำชุดนิทรรศการ Roll up ลงทะเบียน Health ID หมอพร้อม ขนาด ๘๐x๒๐๐ เซนติเมตร จำนวน ๔ ชุด
๑๑. ซื้อหม้อไฟ มิเตอร์ไฟ จำนวน ๔ ตัว
๑๒. จ้างเปลี่ยนเพลาารถขับเคลื่อนไฟฟ้า จำนวน ๑ ชุด
๑๓. ซื้อเครื่องชุดหินปูน จำนวน ๑ เครื่อง
๑๔. ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๔ รายการ.
๑๕. ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๑๔ รายการ
๑๖. ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ
๑๗. จ้างบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าและตู้เมนไฟฟ้า (MDB) จำนวน ๑ งาน
๑๘. จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน ๓ เครื่อง
๑๙. ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ
๒๐. จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องควบคุมประตูห้อง Server จำนวน ๓ รายการ
๒๑. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ
๒๒. ซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๗
๒๓. ซื้อคลอรีนน้ำ ขนาด ๒๐ กิโลกรัม จำนวน ๔๐ ถัง



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๒๓๒ หมู่ ๘ ถนนสุวินทวงศ์
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๗๕-๓๗๑๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๐๐๖๕๓๗๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๘๗/๒๕๖๗
วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อผ้าขาวเตียง ขนาด ๔๔ x ๗๒ นิ้ว	๓๐	ผืน	๒๑๐.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐
(หกพันสามร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕,๘๘๗.๘๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๑๒.๑๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๓๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๔๕๔๒๓๐ ชื่อผ้าขาวเตย ขนาด ๔๔ x ๗๒ นิ้ว จำนวน ๓๐ ผืน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๔๕๔๒๓๐

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๖๑๔๔๑๗๖๙๑



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำเค็ม จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๕๘/๒๕๖๗
วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กรวยกระดาษใส่น้ำดื่ม	25	แถว	28	700
2	กระดาษทิชชู	84	ม้วน	7	588
3	ถุงมือยาง	24	คู่	38	912
4	ถุงหิ้ว ขนาด 9x18 นิ้ว	120	แพ็ค	26	3,120
5	ถ่านไฟฉาย ขนาด AAA	60	ก้อน	9	540
6	ถ่านไฟฉาย ขนาดเล็ก AAA	60	ก้อน	9	960
7	ถ่านอัลตราไลน์ ขนาด AAA	48	ก้อน	20	1,756
8	น้ำยาดันฝุ่น	4	กล.	439	1,584
9	น้ำยาล้างจานขนาด 550 ซีซี	48	ถุง	33	780
10	น้ำยาล้างจานขนาด 2800 ซีซี	4	กล.	195	660
11	น้ำยาเช็ดกระจก	12	ขวด	55	3,168
12	ผงซักฟอก	96	ถุง	33	180
13	ผ้าขนหนู ขนาด 12x12 นิ้ว	12	ผืน	15	3,360
14	ผ้าขนหนู ขนาด 15x30 นิ้ว	96	ผืน	35	708
15	ผ้าถูพื้น	12	ผืน	59	420
16	ผ้าเช็ดเท้าชนิดผ้า	15	ผืน	28	180
17	ฝอยแอสทอนเลส	12	อัน	15	100
18	ฟองน้ำแบบแผ่น	10	อัน	10	948
19	สเปรย์ปรับอากาศ	12	กป.	79	180
20	สก๊อตไบรไม่มีฟองน้ำ	12	อัน	15	180

21	แชมพูสระผมเด็ก	5	ขวด	149	745
22	สบู่เหลวล้างมือ	20	กล.	179	3,580
23	หลอดสั้น	10	ห่อ	15	150
24	เชือกฟาง	12	ม้วน	30	360
25	แป้งเด็กแคร้	9	กป.	48	432
26	ไม้กวาดดอกหญ้า	10	อัน	45	450
27	ยาฉีดมด	6	กป.	110	660
				รวมเป็นเงิน	27,761.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,943.27
(สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,704.27

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๐๒๙๓๔๘๗๗๗๗ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรากุล)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๒๗๐๒๙๓๔๘๗๗๗๗

เลขคู่สัญญา ๒๗๐๒๑๔๓๔๘๘๔๔๗



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พลาสติก สโตร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๘ ซอยบรมราชชนนี ๖๒/๑
แขวงศาลาธรรมสพน์ เขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๓๙๓๖๙๘๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๑๑๐๒๐๓๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๕๐/๒๕๖๗
วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท พลาสติก สโตร์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรม
ราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ถุงขยะดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	50	กก.	40	2,000
2	ถุงขยะดำ ขนาด 28x36 นิ้ว	225	กก.	40	9,000
3	ถุงขยะดำ ขนาด 36x45 นิ้ว	150	กก.	40	6,000
4	ถุงขยะแดง (ถุงหิ้ว) ขนาด 9x18 นิ้ว	30	กก.	65	1,950
5	ถุงขยะสีเขียว ขนาด 24x28 นิ้ว	50	กก.	55	2,750
6	ถุงขยะเทาพิมพ์ ขนาด 22x24 นิ้ว (พิมพ์สีแดง)	25	กก.	68	1,700
7	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 22x24 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	100	กก.	68	6,800
8	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 33x30 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	50	กก.	68	3,400
9	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 36x45 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	100	กก.	68	6,800
				รวมเป็นเงิน	37,757.01
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,642.99
(สี่หมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	40,400.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -

๕. สวงวนสิทธิคำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๓๙๔๑๖๗ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๓๙๔๑๖๗

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๖๑๔๓๕๓๓๖๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๐๘/๒๕๖๗

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	70	ม้วน	37	2,590
2	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	5	ม้วน	49	245
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 80 แกรม	40	รีม	58	2,320
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	200	รีม	105	21,000
5	กระดาษโรเนียว A4 80 แกรม	32	รีม	125	4,000
6	ซองน้ำตาล 6x9 นิ้ว	150	ซอง	2	300
7	ลวดเสียบกระดาษ	70	กล่อง	8	560
8	ลีนแฟ้ม	5	กล่อง	86	430
9	ลูกแม็กซ์ NO.10	24	กล่อง	8	192
10	หมึกเติมแทนประทับตรา สีแดง	1	ขวด	10	10
11	หมึกเติมแทนประทับตรา สีน้ำเงิน	1	ขวด	10	10
12	เทปใส 1 นิ้ว	24	ม้วน	30	720
13	แผ่นซีดี	200	แผ่น	7	1,400
14	ปลั๊กไฟฟ้า	5	อัน	565	2,828
15	คลิปบอร์ด	10	อัน	30	300
16	ที่หนีบกระดาษ NO.109	36	อัน	2	72
				รวมเป็นเงิน	36,974.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,588.18
(สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบสองบาทสิบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	39,562.18

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๘๘๗๓๖ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๘๘๗๓๖

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๖๑๔๒๕๙๐๐๓



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๐๖/๒๕๖๗

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กรวยกระดาษใส่น้ำดื่ม	25	แถว	28	700
2	กระดาษทิชชู	120	ม้วน	7	840
3	ถุงมือยาง	12	คู่	38	456
4	ถุงหิ้ว ขนาด 9x18 นิ้ว	240	แพ็ค	26	6,240
5	ถ่านอัดคลาไลน์ ขนาด AAA	144	ก้อน	20	2,880
6	ถ่านอัดคลาไลน์ ขนาด AA	240	ก้อน	20	4,800
7	น้ำยาล้างจาน ขนาด 550 ซีซี	72	ถุง	33	2,376
8	น้ำยาล้างเช็ดกระจก	12	ขวด	55	660
9	ผงซักฟอก	72	ถุง	33	2,376
10	ผ้าขนหนู ขนาด 12x12 นิ้ว	24	ผืน	15	360
11	ผ้าขนหนู ขนาด 15x30 นิ้ว	132	ผืน	35	4,620
12	ผ้าถูพื้น	12	ผืน	59	708
13	ฝอยแสดนเลส	12	อัน	15	180
14	สเปรย์ปรับอากาศ	40	กป.	79	3,160
15	สก็อตไบร์ทมีฟองน้ำ	36	อัน	20	720
16	สก็อตไบร์ทไม่มีฟองน้ำ	12	อัน	15	180
17	แชมพูสระผมเด็ก	6	ขวด	149	894
18	สบู่เหลวล้างมือ	16	กล.	179	2,864

19	แป้งเด็กแคร์	2	กป.	48	96
20	ไม้ขีดชนไก่	1	อสน	120	120
21	น้ำยาล้างรถ	2	กล.	75	150
22	ยาฉีดมด	3	กป.	110	330
				รวมเป็นเงิน	35,710.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,499.70
(สามหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	38,209.70

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๙๔๖๙๑ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๙๔๖๙๑

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๖๑๔๒๖๓๙๓๔



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พลาสติก สโตร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๘ ซอยบรมราชชนนี ๖๒/๑
แขวงศาลาธรรมสพน์ เขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๓๙๓๖๖๙๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๑๑๐๒๐๓๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๐๗/๒๕๖๗
วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท พลาสติก สโตร์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ถุงขยะสีเขียว ขนาด 24x28 นิ้ว	25	กก.	55	1,375
2	ถุงขยะดำ ขนาด 36x45 นิ้ว	125	กก.	40	5,000
3	ถุงขยะดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	75	กก.	40	3,000
4	ถุงขยะดำ ขนาด 28x36 นิ้ว	200	กก.	40	8,000
5	ถุงขยะแดง (ถุงหู้หิ้ว) ขนาด 9x18 นิ้ว	30	กก.	65	1,950
6	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 22x24 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	125	กก.	68	8,500
7	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 33x30 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	75	กก.	68	5,100
8	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 36x45 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	100	กก.	68	6,800
				รวมเป็นเงิน	37,126.17
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,598.83
(สามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	39,725.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๙๔๐๔๖ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าพนักงานพัสดุ

วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๙๔๐๔๖

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๖๑๔๒๖๑๘๘๖



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนสามัญ พี.เอส.

ที่อยู่ เลขที่ ๒๖/๕๙ หมู่ ๒

แขวงหนองค้างพลู เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๖๐

โทรศัพท์ ๐๘๓๙๑๐๗๒๐๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๙๒๐๐๒๕๒๐๒๒๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙๗๓/๒๕๖๗

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ พี.เอส. ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดเช็ดกระเป่าผ้าแคนวาส+แก้วนํ้าเยติ ๒๐ ออนด์ พร้อมสกรีนโลโก้ ๑ จุด ๑ สี	๑๐๐	Sets	๑๙๐.๐๐	๑๙,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๙,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๒๐๒๖๙๒ ชื่อชุดเซ็ทกระเป๋าคanvas+แก้วน้ำเยติ ๒๐ ออนซ์ พร้อม สกรีนโลโก้ ๑ จุด ๑ สี จำนวน ๑๐๐ เซ็ท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนิ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๒๐๒๖๙๒

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๗๑๔๒๕๗๖๒๘



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ที ที เอส พี เทรตติ้ง จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน เฟื่องฟ้าเฟส๔ เลขที่ ๔๕๐/๒๗๑ หมู่ ๑ ซอยมังกร-ขันตี ถนน
เทพารักษ์

ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๘๐

โทรศัพท์ ๐-๒๑๓๔-๔๖๒๓

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๘๐๐๗๒๐๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๐๐/๒๕๖๗

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ที ที เอส พี เทรตติ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซองใส่บัตรคนไข้	๑๐,๐๐๐	ซอง	๒.๕๐	๒๕,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๓,๓๖๔.๔๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๖๓๕.๕๑
(สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๔๘๗๕๗๘ ชื่อของใส่บัตรคนใช้ จำนวน ๑๐,๐๐๐ ซอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๔๘๗๕๗๘

เลขคัมสัญญา ๖๗๐๖๑๔๔๓๔๗๕๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำอ้น จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๔๓/๒๕๖๗

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	กระดาษกาวย่น ๑ นิ้ว	๕๐	ม้วน	๓๗	๑,๘๕๐
๒	กระดาษถ่ายเอกสาร A๕ ๘๐ แกรม	๑๐	รีม	๕๘	๕๘๐
๓	กระดาษโรเนียว A๔ ๘๐ แกรม	๑๖	รีม	๑๒๕	๒,๐๐๐
๔	ซองขาวมีครุฑ	๒,๐๐๐	ซอง	๐.๙	๑,๘๐๐
๕	ซองน้ำตาล ๖x๙ นิ้ว	๑๕๐	ซอง	๒	๓๐๐
๖	ที่หนีบกระดาษ เบอร์ ๑๐๘	๒๔	อัน	๓.๕	๘๔
๗	ที่หนีบกระดาษ เบอร์ ๑๐๙	๒๔	อัน	๒	๔๘
๘	ที่หนีบกระดาษ เบอร์ ๑๑๐	๑๒	อัน	๒	๒๔
๙	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	๑	อัน	๘๕	๘๕
๑๐	ฟิวเจอร์บอร์ด	๑	แผ่น	๓๕	๓๕
๑๑	ลูกแม่กซ์ เบอร์ ๑๐	๒๔	กล่อง	๘	๑๙๒
๑๒	เทปลบคำผิด	๓	ม้วน	๓๕	๑๐๕
๑๓	เทปใส ๑ นิ้ว	๒๔	ม้วน	๓๐	๗๒๐
๑๔	แผ่นซีดี	๒๐๐	แผ่น	๗	๑,๔๐๐
๑๕	ตะกร้าใส่เอกสาร	๑๐	อัน	๔๐	๔๐๐

๑๖	ปลั๊กไฟฟ้า	๕	อัน	๕๖๕	๒,๘๒๕
๑๗	ซองน้ำตาล ๑๑x๑๗ นิ้ว ขยายข้าง	๕๐	ซอง	๑๑	๕๕๐
๑๘	กาวตราข้าง	๓	หลอด	๒๕	๗๕
๑๙	ซองน้ำตาล A๔ ๙x๑๓	๕๐	ซอง	๓	๑๕๐
(หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๓,๒๒๓.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙๒๕.๖๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔,๑๔๘.๖๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน ๗ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๑๗๒๙๐๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวชานันท์ วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๑๗๒๙๐๑

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๖๑๔๑๕๒๓๕๕



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง หจก.ไอเดีย พรินตติ้ง

ที่อยู่ เลขที่ ๗๕/๔๑

ตำบลเชิงเนิน อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

โทรศัพท์ ๐-๓๘๘๖-๔๔๙๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๓๕๔๗๐๑๙๙๔๙

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๗๘๕/๒๕๖๗

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ หจก.ไอเดีย พรินตติ้ง ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดนิทรรศการ Roll up ลงทะเบียน Health ID หมอบพร้อม ขนาด ๘๐x๒๐๐ เซนติเมตร	๔	ชุด	๒,๖๗๕.๐๐	๑๐,๗๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๐๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐,๗๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๔๗๘๐๗๑ จ้างทำชุดนิทรรศการ Roll up ลงทะเบียน Health ID หมอพร้อม ขนาด ๘๐x๒๐๐ เซนติเมตร จำนวน ๔ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเชาวนี วัฒนาวารกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๔๗๘๐๗๑

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๖๑๔๔๓๒๗๓๗





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย มาบตาพุดการค้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ ถนนสุขุมวิท
ตำบลมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๓๘๖๘๑๘๑๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๔๒๗๔๐๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙๐๔/๒๕๖๗
วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ มาบตาพุดการค้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	หม้อไฟ มิเตอร์ไฟ	๔	ตัว	๑,๕๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐
(หกพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕,๖๐๗.๔๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๙๒.๕๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๒๗๘๔๐๑ ชื่อหม้อไฟ มิเตอร์ไฟ จำนวน ๔ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๒๗๘๔๐๑

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๗๑๔๒๕๓๗๗๕



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท เฟลิกซ์ริช จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๓ ซอยซอยเสรีไทย ๖๑ แยก ๑
แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๔๙๒๒๓๖๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๖๐๖๓๓๑๓

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๘๘๘/๒๕๖๗
วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท เฟลิกซ์ริช จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราช
กุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เพลาารถขับเคลื่อนไฟฟ้า	๑	ชุด	๑๘,๕๐๐.๐๐	๑๘,๕๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๗,๒๘๙.๗๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๒๑๐.๒๘
(หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๘,๕๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายอาญา หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๒๐๙๘๑๙ จ้างเปลี่ยนเพลาารถขับเคลื่อนไฟฟ้า จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเชาวนี วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๒๐๙๘๑๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๗๑๔๑๙๖๕๘





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เติ้นท์-เมท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๗๙/๓๙-๔๐ ถนนนิสรภาพ
แขวงวัดอรุณ เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๖๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๔๗๒-๘๑๑๑-๓ ต่อ ๑๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๑๐๒๙๗๔๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๑๒/๒๕๖๗
วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท เติ้นท์-เมท จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราช
กุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เครื่องชุดหินปูน	๑	เครื่อง	๙,๘๐๐.๐๐	๙,๘๐๐.๐๐
(เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙,๑๕๘.๘๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖๔๑.๑๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙,๘๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๓๒๖๗๗ ชื่อเครื่องชุดหินปูน จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๓๒๖๗๗

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๖๑๔๒๐๗๓๗๕



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย สมจิตร ชัพพลาย แอนด์ เอ็นจิเนียริง
ที่อยู่ เลขที่ ๖๙/๘ ถนนสุขุมวิท
ตำบลมาตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๓๘๖๐๙๕๗๘-๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๓๕๕๑๐๐๒๘๕๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๘๓/๒๕๖๗
วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ สมจิตร ชัพพลาย แอนด์ เอ็นจิเนียริง ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สายไฟ THW สีน้ำตาล (100m)	1	ม้วน	1,215	1,215
2	สายไฟ THW สีเทา (100m)	1	ม้วน	1,215	1,215
3	สายไฟ THW สีเขียว/เหลือง (100m)	1	ม้วน	1,215	1,215
4	ลิเทค-รางโค้ง CT 2100	9	เส้น	290	2,610
5	พานาโซนิค ปลั๊กกราวด์คู่	20	ตัว	120	2,400
6	บล็อกลอย 2x4 สีขาว	10	อัน	10	100
7	พานาโซนิค ผา 3 ช่อง	20	อัน	20	400
8	สายไฟ THW 2.5 สีน้ำตาล (100m)	1	ม้วน	786	786
9	สายไฟ THW 2.5 สีขาว (100m)	1	ม้วน	786	786
10	สายไฟ THW 2.5 สีเขียว/เหลือง (100m)	1	ม้วน	786	786
11	เคเบิลไทร์ SV-300 12'(4.8) ขาว	1	ถุง	120	120
12	เคเบิลไทร์ SV-250 12'(4.8) ขาว	1	ถุง	100	100
13	กวาง เทปพันสายไฟ สีดำ-ใหญ่	5	ม้วน	30	150
14	เทป 2 หน้า ชนิดบาง ขนาด 12 มม.x10 ม.	3	ม้วน	180	540
				รวมเป็นเงิน	12,423.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	869.61
(หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,292.61

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สรณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสรณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๐๕๗๐๒๙ ชื่อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... .....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๐๕๗๐๒๙

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๗๑๔๐๖๐๗๖๙



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๒๓๒ หมู่ ๘ ถนนสุวินทวงศ์
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๗๕-๓๗๑๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๐๐๖๕๓๗๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๑๓/๒๕๖๗
วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กางเกงผู้ป่วยเด็ก ขนาด XL	20	ตัว	180	3,600
2	กางเกงผู้ป่วยเด็ก ขนาด L	30	ตัว	140	4,200
3	กางเกงผู้ป่วยเด็ก ขนาด M	10	ตัว	120	1,200
4	กางเกงผู้ใหญ่ ขนาด 2XL	40	ตัว	230	920
5	กางเกงผู้ใหญ่ ขนาด L	40	ตัว	195	7,800
6	กางเกงผู้ใหญ่ ขนาด XL	40	ตัว	195	7,800
7	ชุดกิโมโนห้องผ่าตัด ขนาด F	20	ชุด	400	8,000
8	ผ้าถุงผู้ป่วย ขนาด 38x72	50	ผืน	195	9,750
9	เสื้อผู้ป่วยเด็ก ขนาด L	30	ตัว	140	4,200
10	เสื้อผู้ป่วยเด็ก ขนาด M	10	ตัว	120	1,200
11	เสื้อผู้ป่วยเด็ก ขนาด XL	20	ตัว	180	3,600
12	เสื้อผู้ใหญ่ ขนาด 2XL	40	ตัว	215	8,600
13	เสื้อผู้ใหญ่ ขนาด L	30	ตัว	195	5,850
14	เสื้อผู้ใหญ่ ขนาด XL	30	ตัว	195	5,850
				รวมเป็นเงิน	75,560.75
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,289.25
(แปดหมื่นแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	80,850.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สนวนสิทธิคำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๔๕๔๑๐๙ ชื่อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๔๕๔๑๐๙

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๖๑๔๔๐๙๙๙๕



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๕๓/๒๕๖๗
วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษขาว 2 หน้า ชนิดบาง	5	ม้วน	48	240
2	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	65	ม้วน	37	2,405
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	70	รีม	105	7,350
4	กระดาษโรเนียว A4 80 แกรม	16	รีม	125	2,000
5	กาวตราช้าง	2	หลอด	25	50
6	กาวน้ำแห้ง	5	อัน	16	80
7	คลิปบอร์ด	20	อัน	30	600
8	ซองน้ำตาล A4 9x13	250	ซอง	3	750
9	ซองน้ำตาล A4 9x13 ขยายข้าง	100	ซอง	7.5	750
10	ซองน้ำตาล 11x17 นิ้ว ขยายข้าง	50	ซอง	11	550
11	ที่หนีบกระดาษ NO.108	24	อัน	3	72
12	ที่หนีบกระดาษ NO.109	24	อัน	2	48
13	ที่หนีบกระดาษ NO.110	12	อัน	2	24
14	ฟิวเจอร์บอร์ด	30	แผ่น	35	1,050
15	ลวดเสียบกระดาษ	40	กล่อง	8	320
16	ลูกแม่กซ์ NO.35	24	กล่อง	18	432
17	ลูกแม่กซ์ NO.10	72	กล่อง	8	576
18	เทปใส 1 นิ้ว	24	ม้วน	30	720

19	ตะกร้าใส่เอกสาร	10	อัน	40	400
20	ปลั๊กไฟฟ้า	6	อัน	565	3,390
				รวมเป็นเงิน	21,807.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,526.49
(สองหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,333.49

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๔๔๔๖๘๓๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๔๔๔๖๘๓๙

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๖๔๔๔๐๖๘๑



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท บี พร้อมท์ เทรคดิง แอนด์ เซอร์วิสเชส จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐ ซอยประชาอุทิศ ๖๙ ถนนประชาอุทิศ
แขวงบางมด เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๔๐
โทรศัพท์ ๐-๒๔๖๔-๑๗๒๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๒๐๐๐๐๒๙๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๕๕/๒๕๖๗
วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท บี พร้อมท์ เทรคดิง แอนด์ เซอร์วิสเชส จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บำรุงรักษาระบบไฟฟ้าและตู้เมนไฟฟ้า (MDB) - ตรวจสอบสภาพทั่วไปตู้เมนไฟฟ้า จำนวน ๑ ตู้ - ตรวจสอบระบบการทำงานอุปกรณ์วัดค่าต่างๆ - ตรวจสอบระบบกราวด์ - ตรวจสอบเช็คทำความสะอาด	๑	งาน	๒๕,๖๘๐.๐๐	๒๕,๖๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๕,๐๐๐.๐๐
(สองหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๖๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕,๖๘๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๖๖ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๒๙๐๒๑๙๓๖ จ้างบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าและตู้เมนไฟฟ้า (MDB) จำนวน ๑ งาน ตั้งแต่วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๒๙๐๒๑๙๓๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๒๑๔๑๔๗๐๐๗





ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท บี พร้อมท์ เทคดิง แอนด์ เซอร์วิสเสส จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐ ซอยประชาอุทิศ ๖๙ ถนนประชาอุทิศ
แขวงบางมด เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๔๐
โทรศัพท์ ๐-๒๔๖๔-๑๗๒๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๒๐๐๐๐๒๙๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๕๓/๒๕๖๗
วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท บี พร้อมท์ เทคดิง แอนด์ เซอร์วิสเสส จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า -เครื่องกำเนิดไฟฟ้าตราอักษร CUMMINS QSX15 ขนาด 550 k VA -เครื่องกำเนิดไฟฟ้าตราอักษร PERKINS 2806A ขนาด 670kVA -เครื่องกำเนิดไฟฟ้าตราอักษร BAUDOQUIN ขนาด 680kVA	3	เครื่อง	9,986.67	29,960.00
				รวมเป็นเงิน	28,000.00
(สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,960.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,960.00

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๖๖ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๒๙๐๑๘๘๖๙ จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน ๓ เครื่อง ตั้งแต่วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเชาวนี วัฒนาวารกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๒๙๐๑๘๘๖๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๒๑๔๑๔๗๒๓๓





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๘๕/๒๕๖๗

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม ฟ้า	1	ห่อ	120	120
2	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม ชมพู	1	ห่อ	120	120
3	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม เหลือง	1	ห่อ	120	120
4	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม เขียว	1	ห่อ	120	120
5	กระดาษขาว 2 หน้า ชนิดบาง	25	ม้วน	48	1,200
6	กระดาษขาวย่น 1 นิ้ว	70	ม้วน	37	2,590
7	กระดาษขาวย่น 2 นิ้ว	5	ม้วน	49	245
8	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 80 แกรม	10	รีม	58	580
9	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	100	รีม	105	10,500
10	กระดาษโรเนียว A4 80 แกรม	16	รีม	125	2,000
11	คลิปบอร์ด	24	อัน	30	720
12	ซองขาวมีครุฑ	1,000	ซอง	0.9	900
13	ซองน้ำตาล A4 9x13	50	ซอง	3	150
14	ซองน้ำตาล A4 9x13 ขยายข้าง	100	ซอง	7.5	750
15	ที่หนีบกระดาษ NO.109	24	อัน	2	48
16	ที่หนีบกระดาษ NO.110	24	อัน	2	48
17	ที่เย็บกระดาษ NO.10	2	อัน	85	170
18	ฟิวเจอร์บอร์ด	4	แผ่น	35	140
19	ลวดเสียบกระดาษ	70	กล่อง	8	560

20	เทปโหม 2 หน้า	5	ม้วน	117	585
21	เทปใส 1 นิ้ว	18	ม้วน	30	540
22	ตะกร้าใส่เอกสาร	20	อัน	40	800
23	ปลั๊กไฟฟ้า	1	อัน	565	565
				รวมเป็นเงิน	23,571.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,649.97
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	25,220.97

(สองหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอาคารแสดมบีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๔๑๘๐๔๐๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวศิริลักษณ์ สมรรถการ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๔๑๘๐๔๐๑

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๗๔๑๖๔๒๔๗



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเกรส ดิจิตอล
ที่อยู่ เลขที่ ๑/๒๗ ซอยซอยไพศาล ถนนเนินพยอม
ตำบลมาตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๙๕๒๕๓๙๙๕๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๓๕๖๐๐๐๒๙๓๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๘๔๖/๒๕๖๗
วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเกรส ดิจิตอล ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	Power Supply,input AC 90-260V, output DC 12V 2A+ Battery สำหรับ Access Control	1	ชุด	1,700	1,700
2	HIP Electric Bolt Lock กลอนแม่เหล็กไฟฟ้า แบบสลัก	1	ชุด	3,500	3,500
3	ค่าตรวจเช็ค ติดตั้งและทดสอบระบบ	1	งาน	2,500	2,500
				รวมเป็นเงิน	7,700.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	539.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,239.00

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๕๖๓๘๕๑ จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องควบคุมประตูห้อง Server จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวศิริลักษณ์ สมรรถการ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๕๖๓๘๕๑

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๖๑๔๕๑๒๗๗๓





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๘๒/๒๕๖๗
วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ลีนซ์พลาสติก 4 ชั้น ขนาด 28x37x49.5 ซม.	6	ชุด	570	3,420
2	ลีนซ์พลาสติก 4 ชั้น ขนาด 34x40x80 ซม.	4	ชุด	700	2,800
				รวมเป็นเงิน	6,220.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	435.40
(หกพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,655.40

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๐๕๖๐๐๙ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวศิริลักษณ์ สมรรถการ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๐๕๖๐๐๙

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๗๑๔๐๕๐๘๗๔



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อริสโตเซลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๓/๑๓ หมู่ ๔
ตำบลหนองตะพาน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ๒๑๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๙๓๖๔๘๗๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๐๕๕๓๙๐๐๒๔๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๕๒/๒๕๖๗
วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อริสโตเซลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	น้ำดื่ม ประจําเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๗	๑,๒๔๓	ถัง	๒๑.๐๐	๒๖,๑๐๓.๐๐
(สองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๔,๓๙๕.๓๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๗๐๗.๖๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๖,๑๐๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๖๐๘๘๐๕ ชื่อน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวศิริลักษณ์ สมรรถการ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๖๐๘๘๐๕

เลขคัมสัญญา ๖๗๐๖๑๔๕๕๙๙๓๓



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ระยองไฮโดรเคมี จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๗/๑๕ หมู่ ๖

ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๓๘ ๖๑๐๓๐๖-๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๙๐๗๘๕๔๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๒๘/๒๕๖๗

วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ระยองไฮโดรเคมี จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	คลอรีนน้ำ ขนาด ๒๐ กิโลกรัม	๔๐	ถัง	๒๒๔.๗๐	๘,๙๘๘.๐๐
(แปดพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๘,๔๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕๘๘.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘,๙๘๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานใน
โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง
ตามประกาศโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
เรื่อง กรอบแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะ ผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัด

ชื่อหน่วยงาน : กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ
สยามบรมราชกุมารี ระยอง

วัน/เดือน/ปี : ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗

หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๒๓ รายการ

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) :

ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๒๓ รายการ

Link ภายนอก :

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวชไมพร คิดสม)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นางสาวพัชรี แก้วฝ้าย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(ส.อ.นนทกานต์ มากพูล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗